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於於於於 2009 年年年年 6 月月月月 16 日日日日舉行之股東週年大會舉行之股東週年大會舉行之股東週年大會舉行之股東週年大會 

按股數投票表決結果按股數投票表決結果按股數投票表決結果按股數投票表決結果 

 

榮暉國際集團有限公司（「本公司」）於2009年6月16日舉行之股東週年大會（「股東

週年大會」）上，主席要求就2009年4月28日股東週年大會通告（「通告」）所載，在

大會上提呈所有決議案按股數投票方式進行表決。本公司欣然公佈按股數投票表決結果

如下： 

 

投票股數投票股數投票股數投票股數 

(%) 決議案決議案決議案決議案 

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對 

1. 採納截至2008年12月31日止年度之經審核財政報

告、董事會報告及獨立核數師報告。 

 

567,389,454 

(100.0000%) 

 

0 

(0.0000%) 

2. (a)  重選黃紹開先生為董事。 567,389,454 

(100.0000%) 

 

0 

(0.0000%) 

 (b)  重選梁學濂先生為董事。 567,389,454 

(100.0000%) 

 

0 

(0.0000%) 

 (c) 授權董事委任任何人士出任董事，以填補臨時

空缺或作為新增之董事會成員。 

 

567,389,454 

(100.0000%) 

0 

(0.0000%) 

 (d)  釐定董事袍金。 567,389,454 

(100.0000%) 

 

0 

(0.0000%) 

3. 重新委聘德勤‧關黃陳方會計師行為核數師直至本

公司下一屆股東週年大會結束為止，並授權董事會

釐定其酬金。 

 

567,389,454 

(100.0000%) 

0 

(0.0000%) 
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投票股數投票股數投票股數投票股數 

(%) 決議案決議案決議案決議案 

贊成贊成贊成贊成 反對反對反對反對 

4. A. 通告第4A項之普通決議案（授予董事會一般授

權以發行證券）。* 

 

567,379,454 

(99.9982%) 

10,000 

(0.0018%) 

 B. 通告第4B項之普通決議案（授予董事會一般授

權以購回本公司之股份及其他證券）。* 

 

567,389,454 

(100.0000%) 

0 

(0.0000%) 

 C. 通告第4C項之普通決議案（授予董事會一般授

權以發行額外股份）。*  

 

567,379,454 

(99.9982%) 

10,000 

(0.0018%) 

由於以上每項決議案均獲超過由於以上每項決議案均獲超過由於以上每項決議案均獲超過由於以上每項決議案均獲超過50%之票數贊成之票數贊成之票數贊成之票數贊成，，，，因此因此因此因此，，，，以上以上以上以上所有決議案均獲正式通過所有決議案均獲正式通過所有決議案均獲正式通過所有決議案均獲正式通過

為普通決議案為普通決議案為普通決議案為普通決議案。。。。 

*  決議案的全文載於通告。 

 
於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為 896,454,959 股股份，相當於賦予

持有人有權出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。本公司

概無任何本公司股份之持有人有權出席股東週年大會但只可就該等決議案投反對票。各

股東於股東週年大會上就任何提呈之決議案進行投票時，並無受任何限制。 

 

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會上

就點票工作擔任監票人。 

 

 

承董事會命 

榮暉國際集團有限公司榮暉國際集團有限公司榮暉國際集團有限公司榮暉國際集團有限公司 

公司秘書 

陳蔚瑋陳蔚瑋陳蔚瑋陳蔚瑋 

 

 

香港，2009年 6月 16日 

 

 

於本公告日，本公司董事會成員包括(1)執行董事：林富華先生及蘇少嫻女士；及(2)獨

立非執行董事：麥錦誠先生、黃紹開先生及梁學濂先生。 

 


